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Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven
 
Tornerose Barnehage AS vil på ingen måte godta de endringene som statsråd Solhjell 
antyder / legger opp til. Fordi at dette i høyeste grad er løftebrudd.
 
Statsråd Solhjell skal ikke tro, han skal vite.
Han skal vite, eller skaffe seg viten om at de private barnehagene i mange kommuner ikke 
oppnår samme økonomiske vilkår som de kommunale barnehagene.
 
Vi viser til PBL-nytt nr. 7.
Statsrådens egen opplevelse med barn i barnehagen har ingen relasjon til det han legger opp 
til. Heldigvis er han villig til å lytte til innspill fra private barnehageeiere.
 
Det var de fire politiske partiene Sp, Ap, SV og Frp som i 2003 fastsatte foreldrebetalinga i 
barnehagene. Samtlige barnehageeiere tok jo da det som en forutsetning at differansen mellom 
gamle og nye satser skulle dekkes av det offentlige.
Alle vet vi hvordan det har blitt. Satsene har blitt endret, og usikkerheten blant eiere og 
foreldre har vært merkbar. 
 
Statsråd Solhjell nevner statusløft og kvalitet i barnehagene. Det er vi alle opptatt av.
For å oppnå dette, må barnehagene ha stabile økonomiske forutsetninger.
 
Tornerose Barnehage AS i Alta kommune gjentar sitt tidligere forslag.
Tilskuddet til private barnehager skal utbetales direkte til barnehagene.
 
Dette sparer kommune for masse arbeid. Med rammefinansiering blir også utfallet av 
tilskuddene uviss. Det er både sårende og nedlatende for barnehagene dersom de må gå til 
søksmål mot egne kommuner for å få det de har krav på.
 
Mange kommuner sliter hardt for å klare både pålagte og andre nødvendige forpliktelser for 
sine innbyggere. La kommunene slippe både arbeid og hodebry i forbindelse med 
tilskuddsbetaling til private barnehager.
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For øvrig støttet Tornerose Barnehage AS alle uttalelser i saken fra PBL fullt ut.
 
Alta, 18.12.2007
 
For Tornerose Barnehage AS
 
 
 
Gjertrud Soleng                                                            Svanhild Furuholt
-styreleder-                                                                    -styrer- 
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